

昌明投資有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然呈報，本公司及其附屬公司(「本集團」)於截至二零零四年九月三十日止六個月之未經審核中期財務報告如下：

簡明綜合收益表

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零零四年 (未經審核) 千港元	二零零三年 (未經審核) 千港元
營業額	2	283,871	265,807
銷售成本		(211,644)	(199,395)
毛利		72,227	66,412
其他收入	5	2,135	2,581
銷售及分銷成本		(12,314)	(8,817)
行政開支		(38,105)	(35,315)
其他經營開支		(529)	(53)
經營業務溢利	4	23,414	24,808
財務費用		(215)	(111)
除稅前溢利		23,199	24,697
稅項	6	(3,083)	(3,274)
股東應佔日常業務稅後溢利		20,116	21,423
股息	7	4,867	4,323
每股盈利	8		
基本		4.2港仙	5.0港仙
攤薄		4.1港仙	4.9港仙